BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÔNG ĐÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

LÀ SINH VIÊN ĐANG THEO HỌC TẠI TRƯỜNG

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Đông Đô

Em tên là: ...................................................................................................................

Ngày sinh: ....................................................Điện thoại: ...........................................

Quê quán: ...................................................................................................................

Nơi thường trú: ...........................................................................................................

Khoa/ngành: ................................................. Mã sinh viên: ......................................

Khóa: ........................... Lớp............................Năm học.............................................

Hệ đào tạo: ..................................................................................................................

Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu xác nhận cho em là sinh viên đang

theo học tại Trường.

Lý do: ..........................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Trân trọng!

Hà Nội, ngày     tháng      năm

NGƯỜI LÀM ĐƠN